

Smlouva o provedení prací

I. Smluvní strany

1. **Objednatel** (obchodní jméno, popř. název, adresa, IČO, bankovní spojení, číslo účtu, telefon, fax) :
Mateřská škola Na Balkáně 2590/74
Na Balkáně 2590/74
130 00 Praha 3
IČO : 638 312 95
Ředitelka: paní Kozohorská

a

2. **Zhotovitel** (obchodní jméno, popř. vl.jméno, adresa, IČO, bankovní spojení, číslo účtu, telefon, fax):
Jaromír Nigrin-zahradnické služby
Kunešova 18
130 00 Praha 3
IČO 716 19 267, DIČ: CZ8008070004
Č.ú. xxxxxxxx/xxx
Tel : xxx xxx xxx, www.nigrin.cz

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o provedení prací

II. Předmět a způsob plnění

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení následujících prací během aktuálního roku (sekání trávy, odvoz zahradního odpadu a údržba zahrady dle potřeby).
2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý provádět činnost podle bodu 1. Tuto činnost provede osobně s vlastními pracovníky, je však oprávněn plnit svůj závazek zčásti i za pomoci jiné odborně způsobilé osoby (příloha živnostenské listy.)
3. Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedenou práci a zaplatit zhotoviteli cenu uvedenou v článku III. této smlouvy

III. Platnost dohody

1. je od 1.4.2017 – na dobu neurčitou

IV. Pracovní doba je volná dle potřeby

V. Práce bude převzata

VI. Objednatel může smlouvu vypovědět v měsíční výpovědní lhůtě, jestliže zhotovitel porušuje smluvní ujednání. Výpovědní lhůta počíná běžet od doručení písemné výpovědi zhotoviteli

VII. Zhotovitel může smlouvu vypovědět rovněž v měsíční výpovědní lhůtě, jestliže objednatel porušuje ustanovení této smlouvy

VIII. Peněžní odměna je zhotoviteli vyplácena na základě faktur a po ukončení a převzetí prací, cca do 110.000,- Kč bez příslušné DPH za rok.

Součástí smlouvy je rozpočet na rok 2017

V Praze dne 29.3.2017

MATEŘSKÁ ŠKOLA
Praha 3, Na Balkáně 74/2590
IČO: 63831295
Tel.: 284 820 546



.....
Objednatel

MŠ Na Balkáně rok 2017

Číslo položky	Název položky	M.J.	Počet	Cena/M.J.	Celkem	Počet/Rok	Cena/Rok
184 80-6172	Rez keřů netrnitých zmlazením do 3 m	ks	7	119,00 Kč	833,00 Kč	1	833,00 Kč
111 10-4111	Pokosení trávníku parkového	m2	1477	2,00 Kč	2 954,00 Kč	12	35 448,00 Kč
	Údržba pískovišť hrabáním s odstraněním nečistot	m2	58	4,70 Kč	272,60 Kč	12	3 271,20 Kč
185 80-1111	Shrabání listí v rovině	m2	2353	4,50 Kč	10 588,50 Kč	1	10 588,50 Kč
	Doplnění humusu a dosetí trávníku	m2	400	21,00 Kč	8 400,00 Kč	1	8 400,00 Kč
	Zálivka trávníku	hod	2	300,00 Kč	600,00 Kč	20	12 000,00 Kč
	Odpad - tráva, listí, jehličí, větve	m3	25	350,00 Kč	8 750,00 Kč	1	8 750,00 Kč
	Hnojivo pro trávník dlouhopůsobící 20-05-08+4MgO	kg	25	65,00 Kč	1 625,00 Kč	3	4 875,00 Kč
	Hnojivo pro okrasné dřeviny 07-10-17+MgO	kg	10	21,30 Kč	213,00 Kč	2	426,00 Kč
185 80-2113	Hnojení na široko	t	0,095	4 170,00 Kč	396,15 Kč	1	396,15 Kč
	Kompostová zemina pro doplnění humusu	m3	6	950,00 Kč	5 700,00 Kč	1	5 700,00 Kč
	Osivo	kg	14	120,00 Kč	1 680,00 Kč	1	1 680,00 Kč
	Doprava zeminy	km	60	22,00 Kč	1 320,00 Kč	1	1 320,00 Kč
	Doprava	km	25	12,00 Kč	300,00 Kč	35	10 500,00 Kč
	Cena celkem bez DPH 21%						104 187,85 Kč
	DPH 21%						21 879,45 Kč
	Cena celkem s DPH 21%						126 067,30 Kč

MATEŘSKÁ ŠKOLA
 Praha 3, Na Balkáně 74/2590
 IČO: 63831295
 Tel.: 284 820 546